dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne16/04/16

Ne17/05/16

Ne18/05/16

Ne19/05/16

Ne20/05/16

Ne21/05/16

Iop. ULO0

3akKJjilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

00O «YHusepcas-
Cepsuc Mnroc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnroc»

00O «YHusepcas-
Cepsuc Mnroc»

00O «YHusepcan-
Cepsuc MNnwoc»

OO0 «YHusepcan-
Cepsuc MNnwoc»

00O «YHusepcan-
Cepsuc MNnwoc»

CBepeHuna

beryHkoB Hukonan Hukonaesuu

001786

11.12.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

28.04.2016

10.05.2016

17.05.2016

10.06.2016

10.06.2016

30.06.2016

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbEKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeJABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeBUXUMOCTH

O6beKT HeOBMXXKNUMOCTU

Bup onpepenseMomn
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTM AN
hanbHeNnwWwen caadm
o06beKkTa OLUEHKN B
apeHay

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTW ANs
OanbHenwen npoaakm
ob6beKTa oueHKn

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM ANA
OanbHenwen npoaakm
obbeKTa oueHKn

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM ANA
JanbHenwen npoaaxmu
obbeKkTa oueHKn

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTM AN
JanbHenLwen Npoaaxu
0b6beKTa oUEeHKN

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTK AN
JanbHenLwen Npoaaxu
obbeKkTa oueHKN



Ne21/05/16/1

Ne21/05/16/2

Ne21/05/16/3

Ne21/05/16/4

Ne21/05/16/5

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnroc»

00O «YHusepcan-
Cepsuc MNnwoc»

00O «YHusepcan-
Cepsuc MNnwoc»

00O «YHuBepca-
Cepsuc Nntoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc MNnoc»

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

onc

onc

onc

onc

onc

OnpepeneHne pblIHOYHON
CTOMMOCTW ANs
onpeneneHns pacyeTHomn
BEJINYUHBI
JINLLEH3MOHHOI O
BO3HarpaxaeHus
(posnTn) B
JINLLEH3NOHHOM
Jorosope (KoHTpakTe)

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM AN
onpepeneHnsa pacyeTHon
BEJINYUHBI
JINLEH3MOHHOIo
BO3HarpakaeHus
(posanTn) B
JNLEH3NOHHOM
norosope (KoHTpakTe)

OnpegpeneHne pblIHOYHON
CTOMMOCTU AN
onpepeneHnsa pacyeTHon
BEJINYUHBI
JINLLEH3MOHHOr 0
BO3HarpakaeHus
(posanTn) B
JNLEH3NOHHOM
norosope (KoOHTpakTe)

OnpepeneHne pbIHOYHOMN
CTOUMOCTMK ANna
onpepeneHnsa pacyeTHon
BE/INYMHBI
JINLEH3MOHHOI o
BO3HarpaxaeHus
(posinTn) B
JIMUEH3NOHHOM
[oroBsope (KoOHTpaKTe)

OnpepeneHve pbiHOYHOMN
CTOMMOCTW AN
onpeneneHns pacyeTHomn
BE/INYMHDI
JINLLEH3MOHHOI O
BO3HarpaxaeHus
(posanTn) B
JINLLEH3NOHHOM
[oroBope (KoHTpaKTe)



Ne21/05/16/6

Ne21/05/16/7

Ne22/06/16

Ne23/06/16

Ne24/06/16

Ne25/06/16

Ne26/06/16

000 «YHuBepcan-

10.06.2016
Cepsuc MNnioc»
y -
000 «YHuBepcasn 10.06.2016
Cepsuc MNntoc»
000 «Y i
«YHuBepcan 20.06.2016
Cepsuc MNntoc»
y -
000 «Yhuepcan- | .. 155016
Cepsuc Mnioc»
y -
000 «YHusepcan 10.07.2016
Cepsuc MNnioc»
y -
000 «Ynuepcan- | .. 1o 5016
Cepsuc Mntoc»
y -
000 «YHuBepcarn 15.07.2016

Cepsuc MNnwoc»

onc

onc

O6beKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

O6beKT HeOBMXXKNMOCTH

OnpepeneHne pblIHOYHON
CTOMMOCTW ANs
onpeneneHns pacyeTHomn
BEJINYUHBI
JINLLEH3MOHHOI O
BO3HarpaxaeHus
(posnTn) B
JINLLEH3NOHHOM
Jorosope (KoHTpakTe)

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM AN
onpepeneHnsa pacyeTHon
BEJINYUHBI
JINLEH3MOHHOIo
BO3HarpakaeHus
(posinTn) B
JNLEH3NOHHOM
[orosope (KoOHTpakTe)

OnpepeneHne pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM AN
hanbHenLwen Npoaaxmu
obbekTa oueHKN

OnpepeneHne pPbIHOYHOMN
CTOUMOCTM AN
hallbHenLwen caadm
obbekTa oueHKN B
apeHay

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOMMOCTM AN
OanbHenLwWen npoaakm
obbeKkTa oueHKN

OnpepeneHne pbIHOYHON
CTOMMOCTM AN
JanbHenLwen Npoaaxu
0bbeKkTa oUeHKN

OnpepeneHne pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM AN
JanbHenLwen Npoaaxmu
obbekTa oueHKN



