

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бегунков Николай Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		001786		
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№16/04/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	28.04.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей сдачи объекта оценки в аренду
№17/05/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.05.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
№18/05/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	17.05.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
№19/05/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
№20/05/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
№21/05/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	30.06.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки

№21/05/16/1	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	ОИС	Определение рыночной стоимости для определения расчетной величины лицензионного вознаграждения (роялти) в лицензионном договоре (контракте)
№21/05/16/2	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	ОИС	Определение рыночной стоимости для определения расчетной величины лицензионного вознаграждения (роялти) в лицензионном договоре (контракте)
№21/05/16/3	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	ОИС	Определение рыночной стоимости для определения расчетной величины лицензионного вознаграждения (роялти) в лицензионном договоре (контракте)
№21/05/16/4	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	ОИС	Определение рыночной стоимости для определения расчетной величины лицензионного вознаграждения (роялти) в лицензионном договоре (контракте)
№21/05/16/5	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	ОИС	Определение рыночной стоимости для определения расчетной величины лицензионного вознаграждения (роялти) в лицензионном договоре (контракте)

№21/05/16/6	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	ОИС	Определение рыночной стоимости для определения расчетной величины лицензионного вознаграждения (роялти) в лицензионном договоре (контракте)
№21/05/16/7	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.06.2016	ОИС	Определение рыночной стоимости для определения расчетной величины лицензионного вознаграждения (роялти) в лицензионном договоре (контракте)
№22/06/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	20.06.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
№23/06/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.07.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей сдачи объекта оценки в аренду
№24/06/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.07.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
№25/06/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	10.07.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
№26/06/16	ООО «Универсал-Сервис Плюс»	15.07.2016	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки